

**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
W MYŚLENICACH**

32-400 Myślenice ul. Szpitalna 2 **Informacja** (012) 27-30-355, 27-30-205

sekretariat 37-20-670, 37-20-671 **fax.** 272-18-55

NIP: 681-169-06-68, **REGON:** 000300570,

Myślenice, dnia 04.05.2023r.

**Do wszystkich
Wykonawców**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm. – dalej uPZP) w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 2 uPZP. , którego przedmiotem są dostawy niesterylnego sprzętu jednorazowego użytku. Nr sprawy 06/PN/23

(1) Pytania Wykonawcy pierwszego:

Pakiet 5 poz. 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie elektrod równoważnych w kształcie prostokąta z listkiem ułatwiającym naklejanie, przy pozostałych parametrach bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 5 poz. 5

Prosimy o dopuszczenie papieru do defibrylatora Lifepak 11/12 o wymiarach 107mm x 23.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 5 poz. 13

Prosimy o podanie czy papier ma mieć nadruk nawinięty do środka czy na zewnątrz?

Odpowiedź: Papier ma mieć nadruk nawinięty na zewnątrz.

Pakiet 5 poz. 22

Prosimy o dopuszczenie papieru do EKG o szerokości 210mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 5 poz. 31

Czy w powyższej pozycji Zamawiający oczekuje papieru oryginalnego do EKG Philips TC 10?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga papieru oryginalnego.

Pakiet 5 poz. 34

Prosimy o podanie aparatu, do którego ma być przeznaczony oraz o wskazanie długości papieru oraz czy ma być gładki czy w kratkę.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje załącznik asortymentowo-cenowy dla części 5 , wykreślając poz. nr 34 tj. papier do EKG kardiomonitora szer. 5 cm, op. 4 szt.. W załączeniu obowiązujący załącznik dla cz. 5

Projekt umowy- §3 ust. 9

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę w par. 3 ust. 9 umowy poprzez zmianę wysokości kary umownej ze 100zł na 50zł .

Wskazanie 100zł kary dziennie za opóźnienie z dostarczeniem zamówionej partii towaru/wymianie towaru jest nieadekwatne do szkody, którą Szpital może z tego tytułu ponieść.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów projektowanych postanowień umowy

Projekt umowy- §6 ust. 2

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości kar umownej za odstąpienie od umowy do części niezrealizowanej umowy zamiast wartości nominalnej umowy, tj. w § 6 ust. 2 projektu umowy zamiast zwrotu „wartości brutto umowy o której mowa w par.1 ust.3 ” wpisanie zwrotu: „wartości niezrealizowanej części umowy” Wskazanie 10% całkowitej wartości umowy za odstąpienie od części umowy jest nieadekwatne do szkody, którą Szpital może z tego tytułu ponieść.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów projektowanych postanowień umowy

Projekt umowy- §8 ust. 1

Prosimy o uzależnienie możliwości przedłużenia czasu obowiązywania umowy, w przypadku niezrealizowania całości zamówienia, od wyrażenia zgody przez wykonawcę.

Odpowiedź: Możliwość zmiany postanowień Umowy w zakresie terminu jej realizacji (przedłużenie) wymaga zgody obu stron.

(2) Pytania wykonawcy drugiego:

W związku z dopuszczeniem przez Zamawiającego możliwości zaoferowania w pakiecie nr 2 wkładów workowych nie kompatybilnych z systemem SERRES, produkowanych przez innego producenta, wnioskujemy o uzupełnienie odpowiedzi poprzez podanie ilości na wymianę wszystkich koniecznych wielorazowych elementów systemu do odsysania niezbędnych dla jego prawidłowego funkcjonowania. W szczególności:

- ilość pojemników wielorazowych 1000 ml,
- ilość pojemników wielorazowych 2000 ml,
- ilość uchwytów wielorazowych do zawieszenia pojemników na szynach przyłóżkowych, ścianach, aparatach anestezyjologicznych,
- ilość wózków wielorazowych na sale operacyjne.

Uzasadnienie: Zmiana producenta wkładów workowych, wiąże się z wymianą całego oprzyrządowania wielorazowego i instalacji (niezbędnego do tego aby nowe wkłady mogły działać prawidłowo) na wszystkich salach, gabinetach zabiegowych i salach bloku operacyjnego. Nowy dostawca systemu powinien zagwarantować Zamawiającemu taką wymianę/instalację bezpłatnie, tak aby Zamawiający nie ponosił dodatkowych kosztów związanych ze zmianą systemu (kanistry ujęte w pakiecie w pozycji nr 6 są przewidziane tylko na bieżące potrzeby, wymianę zużytych czy dodatkowe nowe stanowiska) Ponadto podanie tych ilości jest niezbędne dla prawidłowej wyceny przedmiotu zamówienia, w tym wartości osprzętu niezbędnego do wymiany.

Odpowiedź: W związku z odpowiedziami do Wykonawcy trzeciego zamieszczonymi w dniu 28.04.2023 r. i dopuszczeniem w części nr 2 wkładów workowych produkowanych przez innego producenta, Zamawiający wymaga wraz z pierwszą dostawą w ramach umowy na dostawę sprzętu niesterylnego użytku, dostarczenia i wymiany osprzętu potrzebnego do instalacji nowego systemu tj. :

50 pojemników wielorazowych 2 l

20 pojemników wielorazowych 1 l

70 uchwytów

2 wózki jezdne na sale operacyjne

Zmianie ulega Rozdział X. Termin związania ofertą

Termin związania Wykonawcy złożoną ofertą upływa w dniu 12.08.2023 r. (90 dni).

Zmianie ulega Rozdział XII. Sposób i termin składania ofert

1)Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem www.platformazakupowa.pl/pn/szpitalmyslenice w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 15.05.2023 r do godz. 12.30.

Zmianie ulega Rozdział XIII. Termin otwarcia ofert

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.05.2023 r. godz. 13.10.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany, które stanowią integralną część SWZ, podczas sporządzania oferty

Podpis.....

Zamieszczono na stronie internetowej (platforma zakupowa zamawiającego)

.....